ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ -------

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Перечень должностей государственной

гражданской службы Свердловской области в Министерстве финансов

Свердловской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства

финансов Свердловской области от 27.07.2015 № 280

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона

от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в
связи с изменением штатного расписания Министерства финансов Свердловской

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве финансов Свердловской области, при

замещении которых государственные гражданские служащие Свердловской

области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства финансов

Свердловской области от 27.07.2015 № 280 «Об утверждении Перечня

должностей государственной гражданской службы Свердловской области в

Министерстве финансов Свердловской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

2

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей» («Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 29 июля,

№ 5457), изменение, дополнив пунктом 51-1 следующего содержания:
«51-1. Консультант отдела обслуживания лицевых счетов.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловской области - Министр финансов ++ Г.М. Кулаченко

		2015-10-22T14:03:05+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"